۳. مواد یک و دو منشور ملل متحد.

تا سیاست این کشور مبتنی بر عدم مداخله در امور داخلی ایران، خواه مستقیم و یا غیرمستقیم، سیاسی و یا نظامی باشد.

همچنین با توجه به مفاد معاهده مودت و روابط اقتصادی منعقد شده بین ایران و ایالات متحده آمریکا در ۲۳ مرداد ماه سال ۱۳۳۴ (۱۹۵۵ میلادی) امکان شکایت از آمریکا به خاطر اعمال سیاست‌های مداخله‌جویانه علیه جمهوری اسلامی ایران وجود دارد. در بند ۱ ماده چهار معاهده مزبور تصریح شده است که هر یک از طرفین در تمام مواقع نسبت به اتباع و شرکت‌های طرف متعاقد دیگر و اموال و موسسات ایشان، رفتار منصفانه و عادلانه خواهد داشت و از اتخاذ اقدامات غیرمعمول و تبعیض‌آمیزی که به حقوق و منافع منتسبه قانونی ایشان لطمه وارد آید، خودداری خواهد نمود.